
 
 

Jméno: Hedvika Stachovcová 

Obor: Mezinárodní rozvojová studia 

Studium: bakalářské, 2. ročník 

Země pobytu: ESTONSKO 

Instituce: Tartuská univerzita 

Typ mobility: studijní pobyt Erasmus+ 

Období výjezdu: LS 2024 
 

 

Můj zahraniční pobyt v Estonsku mi umožnil se rozvíjet jedinečným způsobem. Studium v Tartu (které nebylo tak 

odlišné od Olomouce) mě inspirovalo s tématem bakalářské práce a necítila jsem se tak daleko od domova. 

Volný čas jsem trávila cestováním a turistikou přírodou Estonska, která mě okouzlila a doteď cítím vděčnost, že 

jsem ji mohla poznat. Všem studentům v rámci Erasmu+ vřele doporučuji, aby zemi, ve které pobývají, hluboce 

poznávali, jak přírodně tak kulturně, protože běžné cestování tuto možnost nenabízí. Osobně jsem si z Estonska 

odvezla dobité baterie a novou chuť cestovat. 

 

 

 

 

 

 


